M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO VIGÉSIMO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

015/2008

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:                Construtora Celi Ltda.

OBJETO DO TA:                    Majoração  do  objeto  e  prorrogação  do  prazo  de

vigência do Contrato.

PROCESSO LICITATÓRIO:       Concorrência 002/2008

VALOR:                           R$ 606.813,26 (seiscentos e seis  mil,  oitocentos e

treze centavos e vinte e seis centavos).

PRAZO ADITADO:                    13 (treze) dias

JUSTIFICATIVA Nº:                 056/2012

PARECER JURÍDICO Nº:           110/2012

PROJETO:                                 0023

ELEMENTO DE DESPESA:         4490.00

FONTE:                             101

DATA DA ASSINATURA: 22 de agosto de 2012.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo

	EXTRATO DO VIGÉSIMO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 015/2008
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	        Construtora Celi Ltda.
	OBJETO DO TA:                    	Majoração do objeto e prorrogação do prazo de vigência do Contrato.
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo